
 

Cisco QSFP-40G-SR4= Netzwerk-
Transceiver-Modul 40000 Mbit/s QSFP+
Faseroptik 850 nm

40 Gbps

Group Équipement réseau

Manufacturer Cisco

Manufacturer item no. QSFP-40G-SR4=

EAN/UPC 0882658439759

 

Caractéristiques principales

Général

Type d'émetteur-récepteur SFP Fibre optique

Débit de transfert des données
maximum

40000 Mbit/s

Type d'interface QSFP+

Certification MSA
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